MDF EVENTOS ESPORTIVOS LTDA
CNPJ: 46.108.653/0001-90
ENDEREÇO: RUA MANAUS, N° 260, JARDIM DAS LARANJEIRAS
CIDADE: FOZ DO IGUACU-PR
CEP: 85.868-020
TELEFONE: (45) 3522-6391
E-MAIL: VENDAS.FUTSAL@HOTMAIL.COM
5 – PREÇO: 
O valor total da contratação é de R$ 102.248,00 (cento e dois mil, duzentos e quarenta e oito 
reais).
5.1 - DETALHAMENTO DO OBJETO 
5.1.1 - O fornecimento de todo equipamento para a realização do evento incluindo estrutura de som 
e luz, ficarão a cargo da Secretaria de Esportes e Lazer; 
5.1.2 - Os gastos com as equipes, transporte, seguro-viagem, deslocamento aéreo/terrestre,

[...]

SENTIMENTO PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
CNPJ: 34.164.532/0001-86
ENDEREÇO: RUA JOSE BENEDITO RODRIGUES, N° 304, CENTRO (SAO JOAO NOVO)
CIDADE: SÃO ROQUE - SP
CEP: 18.140-000
TELEFONE: (11) 3578-0491
E-MAIL: TICO@MKMUSIC.MUS.BR
5 – PREÇO: 
O valor total da contratação é de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais).
6 - LOCAL E PRAZO: 
6.1 - O objeto será executado no dia 31/12/2025 (quarta-feira), com início previsto para as 
23h00 (vinte e três horas), com duração mínima de 01h30 (uma hora e meia), no palco que estará 
montado no Balneário de Santa Helena-Pr.